e
#lfnjStéliodaEducüçã0

inslitutofederaldopaíaná

PORTARIA N' 394 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018

LHES:i,llx]', e wt.' 34 da Lei
rme processo na

RESOLVE

Conceder progressão horizontal ao servidor.

Ensino Básico, Técnico e lêcnológíco, contbmle abaixo:
ocupante de cargo dc Professor do

Servidor SIAPE l Nota

oLIVElliA

Nível

D

Padrão de
Vencünento

Data da
progressão

F 1120178 lw,8i lol l l02 03./02/201 8

11. A data

Subsequente, salvo em caso habilitar-sc à progressão

LUCIANA PODOLAK

Diretora Substituta de ilvimento de Pessoas

Pló-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Viciar Porreira do Amaral, 306 -Tarumã, Curítiba pn l cep ü253&230 Brasil